

GERO
| bÜLTEN

GeroBulten

Tazelenme Üniversitesi, Mavi Ev
ve Nükhet Duru

Prof. Dr. İsmail Tufan

Sayı: Şubat 2018

İçindekiler

1	Mavi Ev'e Anlamalı Ziyaret	4
2	Menderes Türel İsmail Tufan'a Teşekkür Etti	4
3	"Tüm Türkiye'ye Örnek Olması Gerekıyor"	5
4	Yaşlılardan Türel'lere Hediye	5
5	"Beni Nükhet Duru Sanıyorlar"	6
6	Hastaneli Kampüs İçin Mesaj	6
7	Türel: "Tazelenme Üniversitesi öğrencilerinden biri olmak da hedeflerimden biri"	7

Yasal Uyarı

Bu belgenin kopyalanmasına ve dağıtımına izin verilmemiştir. Yayın organı adı GeroBülten® ve yazarın adı ve yayın tarihi ve yayın sayısı belirtilmesi halinde kaynak olarak kullanımına izin verilmiştir. Metin, kapak, logo ve grafiklerin kaynak belirtilerek kullanılmasına izin verilmiştir. GeroBülten®'nin telif hakları Ulusal Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Derneği'ne(USUGD®) aittir.

1 Mavi Ev'e Anlamalı Ziyaret

AKP Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, ziyaret ettiği Antalya Büyükşehir Belediyesi alzheimer hastaları ve yakınlarının buluşma merkezi *Mavi Ev*'e tam not verdi. Çalık, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, milletvekilleri Atay Uslu, Mustafa Köse, Gökçen Özdoğan Enç ve Ak Parti İl Başkanı Rıza Sümer ve Mavi Ev Bilimsel Danışmanı Prof. Dr. İsmail Tufan da Mavi Ev'de hizmet alan yaşlılarla sohbet etti.

Öznur Çalık, "2030 ve 2070 projeksiyonlarında Türkiye'nin yaşlı bir nüfusa sahip olacağı öngörülüyor. Antalya'nın nüfus ve demografik yapısına baktığımızda Türkiye ortalaması yaşlı nüfusta 8,2 iken Antalya'da 11,9. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız başta olmak üzere Antalyalı kardeşlerimiz, milletvekili arkadaşlarımız bu konunun farkındalar ve birçok konuda çalışma yapmış durumdadır. Mavi Ev projesi de özellikle demans ve alzheimer hastalarımızın hem tedavi edildiği hem de aktif yaşlanabildikleri bir merkez haline gelmiş durumda" dedi.



2 Menderes Türel İsmail Tufan'a Teşekkür Etti

Mavi Ev'in kurucusu Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel şunları söyledi: "Mavi Ev diye isimlendirdiğimiz alzheimer ve yaşlı vatandaşlarımızın buluşma noktası haline gelen proje, Türkiye'de örnek bir hale geliyor. Öncelikle Prof. Dr. İsmail Tufan'a ve üniversitemizde bu işe emek

veren tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum. Avustralya'dan Melbourne Üniversitesi Prof Dr. Terence Seedsman açılışımıza gelmişti ve bana teknik olarak Mavi Ev'in bu konuda dünyadaki en iyilerden bir tanesi olduğunu söylemişti. Burada şimdi görüyoruz ki yaşayan bir merkez olarak da içi hayat dolu bir çalışma yürütülüyor. Biz de bundan onur duyuyoruz."

3 “Tüm Türkiye’ye Örnek Olması Gerekıyor“

Antalya’da uluslararası yaşlı turizminin cenneti haline gelebilecek bir mekan oluşturulduğunu ifade eden Çalık, “Antalya’da yaklaşık 2500 öğrencisinin olduğu bir yaşlı üniversitesi, gündüz saatlerinde normal müfredatına devam ederken, saat 17.00’den sonra 65 yaş üstü bireylerimize, vatandaşlarımıza büyüklerimize üniversite olarak hizmet veriyor. Bu Türkiye’de bir ilk. Antalya’da da yapılan bu hizmetin tüm Türkiye’ye örnek olması gerekiyor" diye konuştu

4 Yaşlılardan Türel’lere Hediye

Tazelenme Üniversitesi’nde 60 yaş üstü kadın ve erkekler hayatın her alanıyla ilgili dersler alıp yaşam kolaylaştırıcı etkinliklerde bulunuyor. Alzheimer hastalığına karşın beyin aktivitelerini geliştirmek adına erkeklere örgü, dikiş-nakış dersleri de veriliyor.

Üniversitede örgü dersi alan Erdal Türker ve Resul Korkmaz, ördükleri birer kırmızı kazağı Başkan Menderes Türel ve eşi Ebru Türel’e hediye etti.

Başkan Türel, konuşmasında hayatı severek, öğrenerek, bilerek, yaşamak gerektiğini belirtti. Yaşlılığın bedensel değil, kafada olabileceğini ifade eden Türel, “Fiziksel olarak genç, kafası yaşlı olan o kadar insan var ki. Asıl gençlik ruhun gençliğidir. Bu nedenle sizler hepiniz gençsiniz. Tazelenme Üniversitesi’nin artık hazırlık sınıfında olacak bir aday olarak ben de kendimi sizler kadar genç hissediyorum“ dedi.

Antalya’da 60 yaş ve üstü öğrencilerden oluşan Tazelenme Üniversitesi öğrencisi Erdal Türker ve Resul Korkmaz, ördükleri kırmızı kazağı Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve eşi Ebru Türel’e hediye etti. Menderes Türel, “Daha önce hiçbir erkekten örme kazak hediye almamıştım“ diyerek sevinini ve şaşkınlığını dile getirdi.

5 “Beni Nükhet Duru Sanıyorlar“

Akdeniz Üniversitesi bünyesinde kurulan Tazelenme Üniversitesi, 60 yaş üzeri öğrencileri Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve sanatçı Nükhet Duru ile bir araya getirdi.

Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda yaklaşık 600 Tazelenme Üniversitesi öğrencisi “Beni Nükhet Duru Sanıyorlar“ adlı müzikal tiyatroyu seyredip Duru'nun sevilen parçalarından oluşan konserini dinledi.



6 Hastaneli Kampüs İçin Mesaj

Antalya'nın ilçelerinde her kesime hizmet etmeyi amaçladıklarını belirten Başkan Menderes Türel, “Yaşlı, engelli ve çocuklara yönelik hizmetler benim için önceliklidir. Bana göre devlet ve yerel yönetimler kimsesizlerin kimsesidir. Belediye başkanı olarak bütün çocukların amcası, bütün yaşlıların evladım” dedi.

Tazelenme Üniversitesi'nin içinde hastane olan kampüse kavuşması için çalışmaların başlatılabileceğini ifade eden Türel, bununla ilgili en kısa sürede çalışma başlatacaklarını, bir proje haline getirebileceklerini vurguladı.

Başkan Türel ve Tazelenme Üniversitesi Kurucusu İsmail Tufan, öğrencilerin sorularını yanıtladı. “Konyaaltı Sahil Projesi içerisinde yaşlılar için

bir çalışmanız olacak mı?" sorusuna Başkan Türel, "Çalışmamız var dersem doğru olmaz. Orada tamamen engellilerin istifade edeceği plajlar sosyal tesisler var. Sadece engelliler değil bütün herkes istifade edebilecek. Halka açık bir proje. Haziran ayında tamamlayacağız. Yaşlılarımızın da ihtiyaçlarını görecek mekanlar olacak" dedi.

7 Türel: "Tazelenme Üniversitesi öğrencilerinden biri olmak da hedeflerimden biri"

Bir davetlinin "Nasıl bir emeklilik ve yaşlılık hayatı düşünüyorsunuz?" sorusuna Türel, "Yaşım kaç olursa olsun genç kalacağım. Çalışan insan yaşlanmaz. Yaşlılık kimlikte değildir, zekadadır, akıldadır. Allah bana ne kadar sağlık verirse sağlığım el verdiği sürece bir işin ucundan tutarım. Emekli hayali ile yaşamıyorum ama belki yaşadığımız tecrübeleri aktaracak bir kitap yazabilirim. Ya da müzikle uğraşabilirim. Aileme yönelik bestelerim var. İlerde yeni besteler yapabilirim. Tazelenme Üniversitesi öğrencilerinden biri olmak da hedeflerimden biri" dedi.